
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Девлезеркино 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  

 

Приказ 

          29.12.2018 N 281-од 

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н "Об 

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 

государственной власти (государственных органов), органов местного 

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 

фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", приказом 

Минфина России от 16.12.2010 N 174н "Об утверждении Плана счетов 

бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его 

применению» , приказом Минфина России от 30.12.2017  № 274н "Об 

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и 

ошибки", приказываю: 

1. Утвердить учетную политику ГБОУ СОШ с. Девлезеркино для целей 

бухгалтерского учета согласно Приложению, к настоящему приказу. 

2.  Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета 

начиная с 01.01.2019 года. 

3. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников учреждения, 

имеющих отношение к учетному процессу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Евдокимову Н.Г. 

 

 

 

 

 

Директор __________________ Белов Е.А. 

 

http://internet.garant.ru/#/document/70103036/entry/0
http://internet.garant.ru/#/document/12180849/entry/0
http://internet.garant.ru/#/document/12181735/entry/0

		2021-03-17T08:04:07+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.




